
Sygeplejerske til vores klinik i Fuglebjerg, Næstved
Kommune

Vi søger en engageret sygeplejerske til at varetage sygeplejeklinikken i Fuglebjerg. Klinikken er
placeret i Fugleparken, hvor du vil have din daglige gang. 
Som kliniksygeplejerske får du mulighed for at præge hverdagen, skabe struktur og udvikle
klinikkens tilbud, arbejdsgange og faglighed. I samarbejde med drift supporten og i tæt samspil
med hjemmesygeplejerskerne vil du få ansvar for at sikre, at klinikken er fuldt booket og fungerer
som et velfungerende tilbud til borgerne.
De første seks måneder får du tid og ro til at lande godt i rollen – derfor indgår du ikke i
weekendvagt. Herefter indgår du i weekendvagt hver tredje uge. 
Dine opgaver vil bestå af

Sikre den daglige drift i klinikken og skabe overblik, struktur og sammenhæng i

borgerforløbene

●

Kontakte ny visiterede og allerede visiterede borgere og planlægge opstart i klinikken●

Skabe trygge og tillidsfulde relationer til borgerne●

Opsøge og identificere borgere, der kan have gavn af et klinikforløb●

Samarbejde tæt med kollegaer om vurdering, opfølgning og kvalitet i forløbene●

Koordinere og dokumentere klinikbesøg, så der sikres kontinuitet og kvalitet●

Bidrage til udviklingen af klinikkens rammer, indhold og drift.●

Du får

en grundig oplæring af en erfaren kollega, der introducerer dig til klinikkens arbejdsgange og

systemer

●

en stilling med høj grad af selvstændighed, ansvar og faglig fordybelse●

mulighed for at sætte dit præg på udviklingen af klinikken og skabe mærkbare resultater for

både borgere og kollegaer

●

en arbejdsplads der vægter sammenhæng imellem privat- og arbejdsliv højt.●

Vi forventer, at du

er god til at tilrettelægge dine arbejdsopgaver, og er ansvarlig●

er engageret og er med til at højne fagligheden●

kan arbejde selvstændigt og problemløsende●

er god til at samarbejde mono- og tværfagligt ●

medvirker til det gode arbejdsmiljø, har humor og et smil på læben●

har en anerkendende tilgang til borger, pårørende, uddannelsessøgende og kollegaer.●

Du vil modtage oplæring af en sygeplejerske der er ansvarlig for en anden sygeplejeklinik i
Næstved kommune. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DSR.
Tiltrædelse den 1. juni 2026 eller snarest muligt.  
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere eller har du lyst til at besøge klinikken i Fugleparken, er du velkommen til at
kontakte teamleder Sarah Brandtberg på tlf. 2160 4982.
Ansøgningsfrist torsdag den 23. april 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag den 30. april 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
23-04-2026

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Sygeplejerske

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved


	Sygeplejerske til vores klinik i Fuglebjerg, Næstved Kommune
	Sygeplejerske til vores klinik i Fuglebjerg, Næstved Kommune


